ДЭУЛеТ АВТОНОМИЯЛЫ ПРОФЕССИОНАЛЬ
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ УЧАЛЫ

ТАУ C 0 H 0 fЭТЕ КОЛЛЕДЖЫ

(ДАПББУ УТСТ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УЧАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ГОРНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ГАПОУ УКГП)

УКГП

БОИОРОК ПРИКАЗ

2021 й. 2021 г.

О создании наркопоста

Руководствуясь Федеральным Законом Российской федерации от 24 июня 1999
года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», на основании Положения об общественном формировании
по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни
наркологическом посте (НАРКОПОСТ) в государственном автономном
профессиональном образовательном учреждении Учалинский колледж горной
промышленности, в целях повышения эффективности профилактики
правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни среди
подростков и молодежи

п р и к а з ы в а ю :

В целях укрепления физического, нравственного и духовного здоровья
обучающихся, формирования потребности вести здоровый образ жизни,
совершенствования системы противодействие злоупотреблению наркотиками,
алкоголю и табакокурению, системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в студенческой среде защите их прав при
администрации муниципального района Учалинский район и утвердить состав
наркопоста на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

1. Председатель наркологического поста- преподаватель ответственный за
воспитательную работу Юнусова JI. Р.;
заместитель председателя- педагог-психолог Степанова И. О.;
секретарь- социальный педагог Гильметдинова А.Ф.

2. Состав наркологического поста:
- преподаватель Бадритдинова Ф.Ф.;
- инспектор ПДН отдела МВД России по Учалинскому району
Бакиева Э.Ф.;

- преподаватель Узбеков Ю. У.;
- преподаватель Муратова Н.Ф.;
- преподаватель Ишмухаметова Г.Р.;
- преподаватель Зарипова Э.И.

3. Наркологическому посту колледжа разработать план работы на 2021 -
2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
преподавателя ответственного за воспитательную работу Юнусову JI.P.

Директор

С приказом от /7  Ш^/^ /U -  2021 года № АУ£_ «О создании наркопоста»

ознакомлены:

№ Ф.И.О. работника Дата Личная подпись
1 / / / /
2 -Г / ! о /'+ п  4. Z f
3 /  ‘С . А - /? . 7 *
4 L i s / - ' J  У f b.  о% г- /
'5

/  !  р с  у  ;"7! L  '/ /*г. 03. и * Г У  '  ' / /
6 CP0- U
7 Уъогхпд Ю  У ■-/7.09 £-1
8 <!̂ &&кииСл4Ллх>£г>, ^  <Ср ■ / ? - 0 9 . Л (
9

(/v Q

10